
UCHWAŁA NR XIII/64/15
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XI/58/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 24 czerwca 2015 roku

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.,Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, zm. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XI/58/15 Rady Gminy Nowosolna z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1186E na odcinku od granicy gminy w miejscowości Wódka do ul. Głównej w miejscowości Kalonka".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska - 
Bruszewska

Id: 12A5DD1B-3B5C-46CF-BBFD-042CF947F26F. Podpisany Strona 1 z 1




